
Seuran nimi Ehdokkaan nimi ja 
kotipaikkakunta 

Ehdolla 
seuraaviin JV 
vastuutehtäviin 

Ehdotettavan henkilön esittely Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään 
luottamushenkilöksi? 

Olarin Voimistelijat Jaana Widenius, 
Espoo 

puheenjohtaja Jaana Widenius on nykyinen JV-lajiasiantuntijaryhmän 
puheenjohtaja ja kv-lajiliiton IFAGGin hallituksen jäsen. 
Joukkuevoimistelu on ollut aina osa Jaanan elämää, ensin 
harrastajasta kilpailijaksi, siitä valmentajaksi ja tuomariksi ja vielä 
lajin kehittämis- ja luottamustehtäviin Suomessa ja kansainvälisesti. 
Jaana on positiivinen, luotettava ja aktiivinen joukkuepelaaja, ja 
työssään IT-johtajana tottunut viemään läpi kehitystä ja muutoksia. 
Ammatiltaan IT-johtaja, Posti-konsernin ICT & Digitalisaatio -
alueella. Koulutustausta KTM Helsingin Kauppakorkeakoulusta. 
Lajikoulutus JV-lajitutkinto ja kansainvälinen 1. luokan tuomari. 
Jaana asuu Espoossa miehen ja kahden teini-ikäisen lapsen kanssa 
ja arkeen kuuluu voimistelun luottamustehtävien lisäksi tanssillinen 
voimistelu ja lasten harrastuskuskailujen lomassa lenkkeilyä, muuta 
liikuntaa sekä lukemista. 

- Vahva lajiosaaminen ja monipuolinen kokemus joukkuevoimistelun 
toiminnasta ja sen kehittämisestä sekä Suomessa että 
kokonaisuudessaan lajina. 
- Verkostot sekä suora linkki lajin kv-kehittämiseen IFAGGin 
hallituksen jäsenenä 
- Vahva kiinnostus lajin kehittämiseen. Nyt ajankohtaista 
vastuullisuuden sekä lajikulttuurin kehittäminen ja luottamuksen ja 
arvostuksen lisääminen eri toimijoiden välillä.  
 
Tausta lajin parissa: 
- Joukkuevoimistelun LAR:in puheenjohtaja edelliset 6v 
- Kansainvälisen joukkuevoimisteluliiton IFAGGin hallituksen jäsen ja 
luottamustoiminen pääsihteeri 11/2021 alkaen 
- yli 25 vuotta tuomarikokemusta: kansallinen tuomari vuodesta 
1997, kv-tuomari vuodesta 2001, kv 1. luokan tuomari vuodesta 2011 
- kansainvälinen ja kansallinen tuomarikouluttaja 
- kansainvälisen JV-liiton IFAGGin teknisen komitean jäsen vuodesta 
2014, ollut luomassa monia sääntöjä ja säännöstöjä. 
- IFAGGin toiminnantarkastaja v.2003-2010  
- Suomen ja kv-sääntötyöryhmissä useiden vuosien ajan, 
Voimisteluliiton tuomaritiimissä 10 vuotta ja LARia edeltäneen JV-
lajiryhmän jäsen 2009-2010  
- 15 vuotta JV-valmennuskokemusta ajalla 1995-2010 useilla 
joukkueilla kansainvälisellä ja kansallisella tasolla. Parhaat 
saavutukset 2 maailmanmestaruutta Dynamot-joukkueen kanssa 
(kakkosvalmentajan rooli), kultaa IFAGGin junioreiden 
mestaruuskilpailuissa Alfat-joukkueen kanssa. 
- seuratoiminnassa vaikuttaminen Olarin voimistelijoiden 
kilpatiimissä 1998-2015, JV-vastaavana 1998-2001, kilpailujen 
järjestämiskokemusta alue- ja seurakisoista 
- kasvattiseura Olarin Voimistelijat, jäsen vuodesta 1981 
 
Luottamustehtävää tukeva työkokemus: 2013 alkaen 
johtajakokemusta, vuosien kokemus päätöksenteosta, toiminnan 
kehittämisestä ja muutosten läpiviennistä suuressa suomalaisessa 
yhtiössä. Työn kautta tuttua myös viestintä, tehokkaat 
kokouskäytännöt, kouluttaminen ja erilaisten tiimien ja 
projektiryhmien vetäminen. 



Lahjan Tytöt Kristiina Viikari 
Turku 

kilpailutoiminta, 
LAR-jäsen 
lisäpaikka 

Kristiina on 40-vuotias toiminnanjohtaja ja valmentaja Turusta. 
Hänellä on laaja-alaista kokemusta joukkuevoimistelutoiminnasta ja 
sen kehittämisestä harrastetasolta huipulle. Seuratoiminnan 
suunnittelun, kehittämisen ja organisoinnin lisäksi Kristiina on 
toiminut Länsi-Suomen alueen joukkuevoimistelulajityöryhmän 
puheenjohtajana. Kristiina toimii myös Suomen Voimisteluliiton 
vaikuttajaverkoston luottamuspaikalla Länsi-Suomen alueella sekä 
Voimisteluliiton joukkuevoimistelun LAR:n alaisen kilpailutiimin 
jäsenenä. Hän on toiminut voimistelun parissa harrastajana, 
kilpavoimistelijana, ohjaajana, valmentajana, vanhempana, 
vapaaehtoisena, seuratyöntekijänä ja luottamushenkilönä. 
 
Lahjan Tytöt seurana on tunnettu laadukkaiden 
kilpailutapahtumien järjestäjänä. Kristiina on toiminut kilpailujen 
johtajana useissa kansallisissa kilpailuissa, kuten SM-kilpailut ja 
Voimistelupäivät, sekä seurakilpailuissa, kuten Cailap Cup ja Elastic 
Cup. Kristiina oli myös kisaorganisaation vapaaehtoisena Helsingin 
joukkuevoimistelun MM-kilpailuissa 2021. 

Kristiina on nopeasti toimeen tarttuva ja organisointikykyinen. 
Kristiinalla on erinomaiset yhteistyötaidot sekä kykyä tarkastella 
asioita useista näkökulmista. Hänestä onnistumisia tehdään 
avoimesti ja yhdessä. Ennen kaikkea Kristiinalla on suurta paloa lajin 
kehittämiseen ja seuroissa tehtävän arvokkaan työn edistämiseen. 
Kristiina on työssään toiminnanjohtajana lähellä niitä arkipäivän 
haasteita, joiden kanssa urheilijamme ja valmentajamme päivittäin 
kamppailevat. 
 
Lasten ja nuorten liikunnan laatutekijöiden edistäminen on lähellä 
Kristiinan sydäntä. Lasten ja nuorten urheilussa ja kilpailutoiminnassa 
tulee tavoitella liikunnan iloa ja osallistujien itsetunnon 
vahvistumista. Voimistelun ja siihen liittyvän kilpailutoiminnan tulee 
tukea lapsen ja nuoren kasvua ja kehitystä. 
 
Uskomme Kristiinan kykenevän tarjoamaan lajiasiantuntijaryhmälle ja 
toimihenkilöille relevanttia tietoa ja perusteltuja näkemyksiä 
kilpailujärjestelmän ja kilpailujen järjestämisen ajankohtaisimmista 
kehityskohteista. Pitkä kokemus seura- ja alueellisella tasolla 
toimimisesta sekä kolme vuotta joukkuevoimistelun LAR:n alaisessa 
kilpailutoiminnan luottamuselimessä ovat antaneet Kristiinalle hyvän 
näkemyksen asioiden tilasta voimistelukentällä ja mihin suuntaan 
haluamme joukkuevoimistelua ja erityisesti kilpailutoimintaa 
tulevaisuudessa viedä. Kristiinan mielestä oikeanlaiset 
kilpailujärjestelmät innostavat liikkumaan ja kannustavat 
voimistelijoita osallistumaan kilpailuihin taitotasosta riippumatta. 

     

     

     

     

     

     

     



Jyväskylän 
Naisvoimistelijat 

Anna-Elina 
Taskinen, 
Jyväskylä 

kilpailutoiminta, 
osaamisen 
kehittäminen, 
LAR-jäsen 
lisäpaikka 

Olen kiinnostunut hakemaan mukaan joukkuevoimistelun 
kehittämisryhmään kaudelle 1.1.2024-31.12.2026.  
 
Taustaltani olen aktiivinen voimistelutoimija, jolla on pitkä kokemus 
etenkin joukkuevoimistelun valmentajana sekä tuomarina 
toimimisesta.  
Siviiliammatiltani olen luokanopettaja (KM). Opetustyöni ohessa olen 
kerryttänyt kokemusta eri-ikäisten lasten ja nuorten ohjaajana ja 
valmentajana jo yli 20 vuoden verran. Tuomarointikokemusta 
joukkuevoimistelun parista minulla on yli 10 vuoden ajalta.  
 
Valmentajana kouluttautumisen olen aloittanut I-tason koulutuksista 
vuonna 2007. Lajitutkinnon (III-tason koulutus) suoritin vuonna 2014. 
Sittemmin olen täydennyskouluttautunut mm. Voimisteluliiton I-tason 
valmentajakoulutuksen kouluttajaksi (v. 2018) sekä suorittanut 
Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen (v. 2021).  
Valmentajakoulutusten lisäksi olen suorittanut kaikki I-luokan 
tuomareilta vaadittavat koulutukset sekä Vastuullisesti tuomarina -
verkkokurssin. 
 
Haen mukaan LAR:iin, koska pidän laadukkaan lasten voimistelun 
edistämistä tärkeänä tehtävänä, ja haluan olla mukana 
joukkuevoimistelun lajikulttuurin muutostyössä.  
 
Suurimman osan tähänastisesta urastani voimistelun parissa olen 
tehnyt lasten valmennuksen parissa sekä SM-tasolle tähtäävien ja jo 
SM-sarjoissa kilpailevien nuorten kanssa. Pitkän kokemukseni ansiosta 
uskon tuntevani mm. joukkuevoimistelun kilpailujärjestelmän 
vahvuudet ja haasteet melko hyvin. Ensisijaisesti olenkin kiinnostunut 
LAR:in kilpailutoiminnasta vastaavan asiantuntijan paikasta. 
 
Aiemmissa luottamustehtävissäni Jyväskylän Naisvoimistelijoissa olen 
toiminut mm. ikäluokan päävalmentajana (2012-2020) sekä seuran 
hallituksen jäsenenä (2021-2023). Työni JNV:n kilpailun ja 
valmennuksen toimialatiimin jäsenenä on alkanut vuonna 2012 ja 
jatkuu edelleen.  
 
Voimisteluliiton leiritoiminnassa olen ollut kouluttajan roolissa mukana 
vuodesta 2014 alkaen. LAR-työskentelystä minulla on kokemusta 
vuosilta 2018-2020, jolloin toimin osana joukkuevoimistelun 
kehittämisryhmän koulutustiimiä.  
 
Ystävällisin terveisin,                                                                                             
Anna-Elina Taskinen 

Jyväskylän Naisvoimistelijat on valinnut Anna-Elina Taskisen ehdokkaaksi 
joukkuevoimistelun lajiasiantuntijaryhmään. Perusteina valinnalle ovat 
Anna-Elinan pitkä ja monipuolinen kokemus joukkuevoimistelun parissa 
niin valmentajana kuin tuomarinakin sekä aktiivinen ja mittava panos 
vapaaehtoisena toimijana JNV:ssä. Luottamustehtäviin on kuulunut mm. 
ikäluokan päävalmentajana (2012-2020) sekä seuran hallituksen 
jäsenenä (2021-2023) toimiminen. Tällä hetkellä Anna-Elina työskentelee 
JNV:n kilpailun ja valmennuksen toimialatiimin jäsenenä. 
 
Jyväskylän Naisvoimistelijat ry:n puolesta 
Johanna Harju 
Toiminnanjohtaja 



Raision Jumpparit Meri Jaakkola, 
Naantali 

tuomaritoiminta, 
lasten voimistelu 

Hei, olen Meri Jaakkola. Aloitin voimistelun 5-vuotiaana. Pitkän kilpa- ja 
valmennusuran jälkeen olen edelleen lajin intohimoinen harrastaja. 
Rakastan lajia! Nykyään teen mielelläni yhteistyötä joukkueiden kanssa 
Kisakallion leireillä. Nuorten kanssa työskentely on 

voimaannuttavaa    Koulutan myös tuomareita niin kansallisella kuin 
kansainväliselläkin tasolla. Kouluttaessani opin jatkuvasti itsekin. Viime 
vuosina olen ollut mukana kilpailu- ja tuomaritoiminnan kehittämisessä. 
Pyrin innovatiivisuuteen, ja kokeilemaan rohkeasti uusia asioita. Kasvatus- 
ja liikuntatieteen koulutuksen sekä kotikasvatukseni myötä olen sisäistänyt 
ikuisen oppimisen ilon ja uskon kehitykseen. 

Merillä on laaja (voimistelija, valmentaja, seura-aktivisti, kouluttaja, tuomari 
sekä kansallisten että kansainvälisen kehittämistyöryhmän jäsen) 
kokemustausta lajista. Hänellä on lajin tulevaisuuden visioinnin lisäksi aikaa 
osallistua, perehtyä ja kehittää arkisia asioita kuten säännöt, koulutus ja 
valmennus. Hän on puolueeton, koska ei edusta yhtä joukkuetta tai seuraa. 
Hän tavoittelee hyväksyvää, toista arvostavaa ja oppisen sekä tekemisen 
iloon tähtäävää lajikulttuuria. Yhteistyökontaktit muihin lajeihin auttavat 
ymmärtämään koko urheilukentän muutosta ja kehitystä nykymaailmassa. 

Pakilan 
Voimistelijat 

Virve Arjanne, 
Helsinki 

osaamisen 
kehittäminen, 
lasten 
voimistelu, 
LAR-jäsen 
lisäpaikka 

Virve on hyvin pitkän linjan voimistelutoimija - ensimmäiset kokemukset 
apuvalmentajana ovat jo 1980-luvun lopulta, ja päätoimisena valmentajana 
/ valmennuspäällikkönä / päävalmentajana hän on toiminut 2000-luvun 
alusta lähtien.  Hänellä on kokemusta valmennuksesta hyvin laaja-alaisesti 
harrasteryhmien ohjaamisesta kansainvälisen huipputason valmennukseen 
asti (saavutuksina vastuuvalmentajana useita joukkuevoimistelun SM-
mitaleita ja kansainvälisiä edustuspaikkoja MM-tasolle saakka). Viime 
aikoina hän on keskittynyt valmennuksessaan ennen kaikkea lasten 
joukkueiden valmennukseen ja kasvattanut useita myöhemmin MM-
menestykseen yltäneitä voimistelijoita, hyvin monia pitkän voimistelu-uran 
muuten tehneitä voimistelijoita ja myös lukuisia nykyisiä valmentajia (ml. 
useita ammattivalmentajia), useampia tuomareita sekä monia edelleen 
muuten lajin parissa viihtyviä muita toimijoita.  Oman valmennuksen lisäksi 
hän on vastannut seurassa valmentajien osaamisen sekä 
huippuvoimistelutoiminnan kehittämisestä myös hallinnollisella tasolla. 
Tämän lisäksi hän on myös jv-tuomari (1-taso). 
 
Virve on lisäksi toiminut aktiivisesti jv:n koulutustiimissä nyt loppuvalla 
kolmivuotiskaudella, toiminut liiton leirikouluttajana ja myös 
koulutuslisenssikoulutusten valmentaja- ja ohjaajakouluttajana jo 
useamman vuoden ajan.  Aiemmin hän on osallistunut liiton jv-
tuomarikoulutuksen kehittämistyöhön ja kouluttanut myös muutamia 
tuomarikoulutuksia.  
 
Valmennuskoulutustausta on normaalin liiton valmennuskoulutuspolun 
lisäksi valmentajan ammattitutkinto ja valmennuksen 
erikoisammattitutkinto. Virve opiskelee parhaillaan kasvatustieteitä 
tutkinto-opiskelijana Helsingin yliopistossa. Kasvatustieteen perusopinnot 
on jo suoritettu, ja tällä hetkellä hän opiskelee aineopintoja. Aiempi 
koulutustausta pääaineopinnot teoreettisessa filosofiassa ja 
musiikkitieteessä Helsingin yliopistossa.  

Virvellä on erittäin laaja-alainen ymmärrys koko joukkuevoimistelun 
toimintakentästä pitkän kokemuksen ja useiden erilaisten toimijaroolien 
kautta.  Koulutustiimin aktiivisena toimijana hänellä on valmiiksi hyvä 
ymmärrys osaamisen kehittämisen nykytilasta ja haastekohdista. Tätä 
ymmärrystä on lisännyt erityisesti useiden nk. valmentajien 
huolipuhekeskusteluiden vetäminen monilla rinkileireillä kevätkauden 2023 
aikana. "Kentän ääni" on varmasti hyvin hallussa.  
 
Virve on erityisen osaava siinä, että hän ymmärtää, miten arvopohja ja 
teoreettiset ajatukset pystytään viemään käytännössä toteutuskelpoisiksi 
ratkaisuiksi ja toimintamalleiksi. Hän on mm. työstänyt vastuullisen 
valmentamisen prosesseja seuratasolla jo pitkään (Pakilan Voimistelijoiden 
strategiaan kirjattuna johtotähtenä on ollut "vastuullisesti huipulle" jo 
vuodesta 2017 asti) ja ollut aktiivisesti mukana liiton leiri-OPS-työssä. Hän on 
hyvin organisointikykyinen eikä pelkää tarttua sellaisiinkaan asioihin, jotka 
ovat syystä tai toisesta vaikeina pidettyjä.  
 
Palautetta Virve on saanut (myös Voimisteluliiton) suunnasta siitä, että hän 
sanoo rohkeasti oman mielipiteensä, perustelee sitä, mutta on valmis 
kuuntelemaan myös muita perusteluja ja etsimään toimivia kompromisseja. 
Kun jotain on päätetty, hän sitoutuu toimimaan päätöksen mukaisesti ja 
viemään asiat tehokkaasti toimenpidetasolle asti.  
 
Erityistä teoreettista osaamistaustaa tuovat sekä käynnissä olevat 
kasvatustieteen opinnot - uusin mahdollinen kasvatustieteellinen tieto 
tavoittaa Virven varmasti koko toimintakauden ajan - että aiemmat 
teoreettisen filosofian pääaineopinnot, johon kuului myös etiikan opintoja. 
Harvalla toimijalla voimistelukentällä on samanlaista osaamista eettisten 
asioiden pohtimiseen kuin Virvellä, kun laaja käytännön tason tuntemus 
yhdistyy vankkaan teoreettiseen taustaan. Tämä on varmasti hyödyllistä, kun 
lasten voimistelun linjauksia jalkautetaan toimintakentälle ja kehitetään 
osaamista siltä osin.  
 
Lopuksi Virve on erittäin vastuun- ja oikeudentuntoinen ja osaa toimia useita 
eri näkökantoja huomioiden ja mahdollisimman objektiivisiin lopputulemiin 
pyrkien. Uskommekin, että hän olisi todella osaava ja aikaansaava jäsen 
joukkuevoimistelun kehittämisryhmässä! 



Sport Club Vantaa Viivi Ylönen, 
Espoo 

osaamisen 
kehittäminen, 
lasten voimistelu 

Ehdokkaamme Viivi Ylönen on intohimoinen voimistelun ja 
seuratoiminnan asiantuntija. Hän on energinen tyyppi ja saa myös 
ympärillään olevat ihmiset hyvälle tuulelle. Hänen laaja 
kokemuksensa erilaisissa rooleissa ja eri kokoisissa seuroissa 
tarjoaa arvokasta osaamista voimistelutoiminnan monipuoliseen 
kehittämiseen. 
 
Viivi toimii päätoimisena työntekijänä SC Vantaalla, keskittyen 
erityisesti osaamisen kehittämiseen. Hän toimii myös 
kilpajoukkueen valmentajana ja työskentelee aktiivisesti lasten 
voimistelun kehittämiseksi seurassamme.  
 
Kotkasta lähtöisin oleva Viivi on toiminut erilaisissa seuratoiminnan 
tehtävissä lähes koko elämänsä ajan. Hän on tällä hetkellä Kotkan 
Kirin voimistelujaoston hallituksen puheenjohtaja. Kotkan Kiri on 
vapaaehtoisvoimin toimiva seura, jossa hänellä on laaja kirjo muita 
tehtäviä ja vastuita oman varsinaisen roolinsa lisäksi. 
 
Viivillä on taustallaan kasvatustieteen maisterin tutkinto ja 
opettajan pedagogiset opinnot, mikä tarjoaa hänelle laajaa 
näkemystä oppimisen ja opettamisen maailmasta. Hänen 
intohimonsa jatkuvaan oppimiseen ja halu kehittää itseään ovat 
voimavaroja, joiden avulla hän innostaa myös muita oppimaan. 

Viivi on erinomainen valinta lajin kehittämisryhmään 
luottamushenkilöksi useista syistä: 
 
1) Viivillä on laaja kokemus voimistelusta ja seuratoiminnasta 
erilaisissa rooleissa ja eri kokoisissa seuroissa. Tämä antaa hänelle 
laajempaa ymmärrystä lajin monimuotoisuudesta ja sen 
kehitysmahdollisuuksista erilaisissa ympäristöissä. Viivin aiempi 
työtausta huomioiden, hänellä on hyvät verkostot liikunta-alalla myös 
voimistelumaailman ulkopuolellakin, josta hän ammentaa ajatuksia ja 
osaamistaan. 
 
2) Viivin koulutustausta kasvatustieteen maisterina ja suoritetut 
pedagogiset opinnot tuovat hänelle ymmärrystä oppimisen ja 
opettamisen teemoista. Viivin intohimo oppimista kohtaan ja halu 
kehittyä ovat tärkeä voimavara lajin kehittämisessä. Lisäksi hänen 
keskittymisensä SC Vantaalla juuri osaamisen kehittämiseen ja lasten 
voimistelun edistämiseen on erityisen arvokasta lajin kehittämisessä. 
Viivi pystyy tekemään laajamittaista kehittämis- ja suunnittelutyötä ja 
hän saa vietyä suunnitelmat myös konkretian ja toteutuksen tasolle. 
Hän on todellinen tekijätyyppi. 
 
3) Viivillä on hyvät yhteistyötaidot ja hän pystyy toimimaan sulavasti 
erilaisissa kokoonpanoissa. Hän pystyy työskentelemään kokeneiden 
ammattilaisten kanssa ja toisaalta hän toimii myös erinomaisesti 
nuorten, vielä uransa alkutaipaleella olevien valmentajien tai 
seuratoimijoiden, kanssa. Hän on hyvä kuuntelija ja osaa toimia 
ratkaisukeskeisesti. Hän etsii ratkaisuita positiivisuuden kautta. 
 
4) Viivin kokonaisvaltainen innostus ja sitoutuminen toimintaan ja 
sen kehittämiseen näkyy koko joukkuevoimistelun kentällä 
(harrasteesta huipulle). Hänen osoitettu vahva sitoutuminen 
voimisteluun, seuratoimintaan ja lajin kehittämiseen tekevät hänestä 
motivoituneen ehdokkaan. Omalla innostuksellaan hän saa myös 
ympärillään olevia ihmisiä toimimaan ja hänen kanssaan on hyvä 
tehdä yhteistyötä. Hän arvostaa jokaista toimijaa ja tuo 
arvostuksensa myös esille. Hän haluaa aidosti olla osa 
voimisteluyhteisön kasvua ja kehitystä ja innostaa ihmisiä mukaan. 
 
Kaiken kaikkiaan Viivi Ylönen on vahva ehdokas lajin 
kehittämisryhmään luottamushenkilöksi, koska hänellä on 
monipuolinen kokemus, osoitettua sitoutumista ja asiantuntemusta 
voimistelun eri osa-alueilta. 



Tanssi- ja 
Voimisteluseura 
Illusion 

Mikaela Miilumäki, 
Jyväskylä 

lasten 
voimistelu, 
LAR-jäsen 
lisäpaikka 

Mikaela on toiminut joukkuevoimistelun valmentajana vuodesta 2014 
lähtien ja valmentanut vuosien varrella kattavasti eri ikäsiä 
voimistelijoita aina 4-vuotiaista yli 18-vuotiaisiin saakka. Kokemusta 
valmentajan toimimisesta on karttunut niin SM-sarjojen joukkueissa 
kuin kilpasarjojen joukkueissa. Meidän seuraamme Mikaela siirtyi 
vuoden 2021 syksyllä muuttaessaan Jyväskylään opintojen perässä. 
Seurassamme Mikaela toimii tällä hetkellä 8-10 vuotiaiden 
ikäkausivalmentajana sekä vastuuvalmentajana kyseisen ikäluokan 
eniten harjoittelevassa joukkueessa. Lisäksi Mikaela on mukana 
seuramme JV-tiimissä, jonka tehtävänä on olla apuna seuran toiminnan 
organisoinnissa ja kehittämisessä. Aikaisemmilla kausilla Mikaela oli 
mukana myös SM-tiimin valmennustiimissä. Valmentajana Mikaela on 
luotettava, kannustava ja ammattitaitoinen. Hänen valmennuksessaan 
korostuu kuunteleminen ja voimistelijoista välittäminen. Työtä tehdään 
voimistelijat edellä. 
Mikaela opiskelee Jyväskylän yliopistossa erityispedagogiikkaa sekä 
psykologiaa. Nämä opinnot tukevat myös valmentajan työssä, ja 
näkyvät erityisesti hyvinä vuorovaikutustaitoina ja kykynä kohdata 
erilaisia voimistelijoita ja tukea heidän kehitystä ja kasvua useasta 
näkökulmasta.  

Mielestämme Mikaela tulisi valita lajin kehittämisryhmään, sillä hänellä 
on kattava kokemus valmentajana toimimisesta usean vuoden varrelta 
eri ikäisten lasten ja nuoren kanssa. Lisäksi valmennuskokemusta on 
kertynyt useammasta eri seurasta, joten näkemyksiä seurojen kokemista 
haasteista ja positiivisista asioista on paljon. Mikaelalla on hyvät 
tiimityötaidot, hän osaa kuunnella ja tarkastella asioita useista 
näkökulmista sekä kertoa myös rehellisesti oman näkemyksensä. Hänen 
työskentelynsä on ratkaisukeskeistä, järjestelmällistä ja tehokasta. 
Mikaela on myös innovatiivinen, innokas ja aktiivinen, jolla on paljon 
halua päästä kehittämään itseään ja edistämään erityisesti lasten 
valmennusta ja vastuullisuutta. 

Elixiria Sport Joanna Lervik, 
Tampere  

tuomaritoiminta, 
osaamisen 
kehittäminen 

Joanna Lervik on tamperelainen voimisteluosaaja, joka on viettänyt 
joukkuevoimistelun parissa lähes koko ikänsä. Ensikosketus tähän 
maailmaan tapahtui 7-vuotiaana voimistelijan alkuna. Oman 
voimistelu-uran ohella häntä alkoi jo nuorella iällä kiinnostaa myös 
ohjaaminen ja valmentaminen. Harrasteryhmien kautta tie 
joukkueiden valmennukseen aukesi jo yli 20 vuotta sitten. Tänä päivänä 
hän on ammattivalmentaja, kansainvälisen tason tuomari, 
tuomarikouluttaja, Voimisteluliiton tuomaritiimin jäsen sekä 
koreografi. Joanna on myös yksi vuonna 2019 perustetun Elixiria Sport 
Ry:n perustajajäsenistä. Seura sai alkunsa, kun joukko valmentajia 
halusi lähteä toteuttamaan visiotaan nykyaikaisesta 
voimisteluseurasta, jonka toimintaa ohjaavat muun muassa ilo, 
elinikäiset elämykset ja läpinäkyvyys kaiken toiminnan suhteen. Tällä 
hetkellä hän toimii Elixiria Sportin hallituksessa varajäsenenä ja vastaa 
seuran voimistelutoiminnan toimivuudesta ja kehityksestä yhdessä 
tiiminä kanssa. Elixiria Sportissa Joanna toimii 12-14-vuotiaiden SM-
sarjan vastuuvalmentajana. Lisäksi hän valmentaa seuran 14-16-
vuotiaiden ja 16-18-vuotiaiden kilpasarjojen joukkueita. Joanna on 
myös vauhdikkaan telinevoimisteluun hurahtaneen kolmannella 
luokalla olevan voimistelijan äiti. Näin ollen tutuksi on tullut myös 
voimistelumaailman vanhempien rooli. Kuljeta, kannusta ja kustanna -
sääntö on tullut tutuksi ja iltaisin vaihdetaan kuulumisia ja onnistumisia 
treenien osalta.  

Joannan palo voimistelua kohtaan on suuri. Uteliaisuus tuoreimpia 
innovaatioita ja uusia ideoita kohtaan varmistaa sen, että hän on ajan 
tasalla joukkuevoimistelun tuoreimmista ajatuksista. Hän on hakenut 
myös laajemman näkökulman ammattitaitoa työskentelemällä 
kansainväliselle joukkuevoimistelun lajiliitolle, IFAGGille. Elixiria Sportin 
perustamisen myötä Joanna on päässyt tekemään työtä osaamisen 
kehittämisen parissa aivan ruohonjuuritasolta lähtien, kun uuden seuran 
toimintamalleja ja valmennuslinjauksia sekä -järjestelmiä on luotu uuden 
seuran käyttöön. Hän on kehittänyt ammatillista osaamistaan tasaisen 
varmasti kohti parempaa ymmärrystä kaikesta lajiin liittyvästä. Vahvan 
tuomarikokemuksen myötä Joanna haluaa viedä lajia entistäkin 
ammatillisempaan ja läpinäkyvämpään 
suuntaan. Joukkuevoimisteluyhteisö voisi varmasti ottaa testiin monia 
muissa lajeissa hyödynnettäviä arvioinnin apuvälineitä ja kriteeristöjä. 
Joannalta löytyy monia eri näkökulmia joukkuevoimisteluun niin 
tuomaritoiminnan, valmennuksen kuin seura-aktiivisuudenkin ansiosta, 
joten lajin objektiivinen tarkastelu on hänelle luontevaa. Monet haasteet 
on onnistuttu kääntämään ratkaisuiksi yhteisellä pohdinnalla muiden 
osapuolien kanssa. Keskiössä kaikelle on lajin suuremman arvostuksen 
saavuttaminen sekä entistä paremman toimintaympäristön luominen 
kaikille joukkuevoimistelun parissa mukana oleville harrastamisen 
tasosta riippumatta. 

 


